
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Чехов 

от 07.04.2023 № 710-ПА «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципальных учреждений дополнительного образования 

городского округа Чехов, реализующих дополнительные образовательные 

программы спортивной подготовки и дополнительные общеразвивающие 

программы в области физической культуры и спорта» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 №127-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте                   в 

Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании                               

в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений городского округа Чехов», Едиными рекомендациями по 

установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты 

труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2023 год, 

утвержденными решением Российской трехсторонней комиссией по 

регулированию социально-трудовых отношений от 23 декабря 2022 г., протокол 

№ 11, Уставом городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 

07.04.2023 № 710-ПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципальных учреждений дополнительного образования городского округа 

Чехов, реализующих дополнительные образовательные программы спортивной 

подготовки и дополнительные общеразвивающие программы в области 

физической культуры и спорта» следующее изменение: 

 



2 
 

1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Настоящее постановление вступает в силу с 10.04.2023.». 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                             Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 


